. REGIONE

LAZIO K

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.O.C. AQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

o 9206 aa 171 NOV. 2078

Oggetto: presa d’atto dell’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 1. a) del D. Lgs. 50/2016 e
ss.mm.ii, alla ditta Polytech Health & Aesthetics srl con sede legale in Milano, via Olmetto, 7della
fornitura di protesi mammarie in silicone con superficie in schiuma di micropoliuretano e Sizer,
specifico per la ricostruzione mammaria prepettorale post oncologica, necessario alle esigenze del
Dipartimento di chirurgia, UOS Senologia e chirurgia mininvasiva per una spesa di euro 890,00 iva
esclusa.

il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi deil’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di
conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo I’osservanza dei criteri di
economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come
modificato dalla L. n. 15/2005. 1l dirigente attesta, altresi, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi
dell’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

Estensore:

Ve YL
Dott.ssa M. Fiocchi Firma _{/ / {* acc L. pata A “kk’f

Il Dirigente:

Dott. Andrea Martellucci Fima@mﬁ‘ Data( Z; \,i au’g(?
WV B

-,

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa Q(: (Ve \(3 204 ~ A‘JT :l( 20\4

Data %//{/@[f Firma &M .

Dott.ssa Antonella Rossetti




Oggetto: presa d’atto dell’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 1. a) del D. Lgs. 50/2016 ¢
ss.mm.ii, alla ditta Polytech Health & Aesthetics srl con sede legale in Milano, via Olmetto, 7della
fornitura di protesi mammarie in silicone con superficie in schiuma di micropoliuretano e Sizer,
specifico per la ricostruzione mammaria prepettorale post oncologica, necessario alle esigenze del
Dipartimento di chirurgia, UOS Senologia e chirurgia mininvasiva per una spesa di euro 890,00 iva
esclusa.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto I’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti
nelle amministrazioni pubbliche; ‘

Visto I’Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33
S.0.n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva I’organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli
incarichi formalmente conferiti ed 1 conseguenti successivi atti di delega;

DIRETTORE
DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI

PREMESSO che con nota del 23.05.2019 (allegata alla presente di cui forma parte integrante e
sostanziale — All. 1) ¢ stata richiesta, dal Dipartimento di chirurgia, UOS Senologia e Chirurgia
mininvasiva, la fornitura di protesi mammarie in silicone con superficie in schiuma di
micropoliuretano e Sizer, specifico per la ricostruzione mammaria prepettorale post oncologica in
considerazione degli interventi programmati per la seduta operatoria del 02.10.2019

CONSIDERATO che la paziente ha sviluppato una intensa reazione infiammatoria nei confronti
della superficie in silicone delle protesi mammarie usate ai fini ricostruttivi post oncologici e, per
ridurre il rischio di ulteriori reazioni avverse si rende necessario ’utilizzo di tecniche prepettorali
che prevedono la presenza di protesi biologiche per offrire una copertura maggiore della protesi
mammaria usate a fini ricostruttivi post oncologici;

PRESO ATTO che in questo ristretto gruppo di pazienti ¢ scientificamente provata ’efficacia delle
protesi rivestite in schiuma di poliuretano;

PRESO ATTO che la Polytech Health & Aesthetics srl in Italia € ’unica casa produttrice;

VISTA I’offerta del 15.02.2019 della Ditta Polytech Health & Aesthetics srl per la fornitura delle
protesi in oggetto (All. 2), con la quale viene quantificato in euro 750,00 oltre iva 4% il costo delle
protesi richieste oltre euro 140,00 iva 22% per Sizer;

RITENUTO pertanto di dover affidare, alla Polytech Health & Aesthetics srl, ai sensi dell’art. 36
comma 2 lettera a) del D.Lgs,50/2016, la fornitura di quanto sopra descritto;




Oggetto: presa d’atto dell” affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 1. a) del D. Lgs. 50/2016 ¢
ss.mm.ii, alla ditta Polytech Health & Aesthetics srl con sede legale in Milano, via Olmetto, 7 della
fornitura di protesi mammarie in silicone con superficie in schiuma di micropoliuretano e Sizer,
specifico per la ricostruzione mammaria prepettorale post oncologica, necessario alle esigenze del
Dipartimento di chirurgia, UOS Senologia e chirurgia mininvasiva per una spesa di euro 890,00 iva
esclusa '

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I’ Integrita;

DETERMINA

DI AFFIDARE ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016, alla ditta Polytech Health
& Aesthetics srl, la fornitura delle protesi come sopra descritte, per una spesa di:

-€750,00 IVA 4% esclusa)
- € 140,00 (IVA 22% esclusa)

DI DARE ATTO che la Ditta fomitrice ¢ Polytech Health & Aesthetics srl, con sede legale in
Milano, via Olmetto, 7 ;

DI DARE-ATTO che I’onere del presente provvedimento, € pari a euro 950,80:
- € 780,00 (IVA 4% compresa) al conto di costo 501010309 (protesi), esercizio 2019;
- € 170,80 (IVA 22% compresa) al conto di costo 501010309 (protesi), esercizio 2019;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive
modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

DI DISPORRE I’invio del presente atto alla U.O.C. Economico Finanziaria per i provvedimenti di
competenza,

Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 € del D.Lgs 14.03.2013 n. 33;

in oggetto D per esteso @

Dirigente

pongabile della U.O.C.
Acquisizione i

gisfica di Beni e Servizi
R
tetiticct




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
IL DIRETTORE ANUMINISTRATIVO
11 Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti (Dott.ssa etti

g

D Il Direttore Sanitario f.f.: Dott. Gennaro D’Agostino

11 Ny, 20l

La presente Determinazione ¢ inviata al Collegio Sindacale in data

La presente Determinazione & esecutiva ai sensi di legge 7 7 NV, 2019

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 in data f% f' NM[ :ng

in oggetto D per esteso Ig

riein 11 NOV, 2019




Adano 16 Febbraio 20147

Rifto 060/2019/Fm

Spettle
AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETE
Via del Terminillo 42,
02100 Rieti ‘

Oggetto: Offerta per la fornitura di protesi mammarie marchio Polytech

La sottoscritta Vivian Thompson,nata a-Aarhus (EE) Danimarca if 15/11/1968, cittadinanza Danese, residente per la carica in via
Olmetto 7 - 20123 Milano, C.F. THMVVN68SE57107W, nella sua qualita di Rappresentante Legale della societa Polytech Health
& Aesthetics ltalia Sr.l, con sede legale in vca Olmetto, 7 ~ 20123 Milano, cod fxscale e piva 09009860967 sottopone la

‘ seguente offerta:

30734-XXX Microthane Replicon, LP
. : 30735-XXX Microthane Replicon, MP . : :
Sublime Line MICROTHANE modelii - - 75000€ .4 ¢ 400 .
"Replicon Opticon: Protesi 30736-XXX - ‘Microthane Replicon, HP e L =
mammarie in silicone con profilo : 30737.)00( Microthane‘Repﬁcon, XP
anatomico, a base rotonda, ovale - - —
corta, con superficiein schiumadi | 307440 Microthane Opticon, LP. -
micropoliuretano - 30745-X00X Microthane Opticon, MP e
: : - 75000 € 400
- 30746-XXX Microthane Opticon, HP : :
30747-XXX »-Microthane Opticon, XP
da20724H- |
Sizer XXX a 20777H- | Sizer corrispondenti a tutte le protesi offerte 2200

" Siprecisa r;jhe i modelli oggetto di bffe/(a sono dfsponibi/i In diversf volum,

CONDIZIONI GENERALI
Termini di consegna
Spedizione
Porto

CIVA
Termini di pagamento
Banca d'appoggio
IBAN

‘Validita offerta

" entro 3 giorni dalia datadi conferma ordine
“a cura del mrttente Polytech ltalia

franco -

: come tabella salvo variazioni di legge.

~Bonifico Bancario 60 gg. df.

: UNICREDIT Agenzia MILANO CARROBBIO (00216)
AT 27V 02008 01616 000103685371 ’

£ 31/12/2019

- Po(ytech Health & Aesthetics ifalia 5.1, con socio unico e capitale sociale mteramems= versato - PIVA 09009860967
Seds legale e operativa: Via Olmetto T~ 2@123 Milano | Tel, 02 8596421, Fax 0238086451 | p_o!ytech;taly@golytechhealth @m
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[YTECH

Per i prodotti oggetto della presente offerta potrete rivolgerVi a;

UFFICIO GARE EMAIL gafﬁ@mge:ﬁaa:mcm TEL 028596423 FAX 02 89096451
CUSTOMER SERVICE per inoftro ordini: EMAIL Csto omsrSendeeltalii@nolitechhesithicom TEL 02 8596421 FAX 02 8909645 7
UFFICIO FATT URAZ/ONE EMAIL fatturasione@noltenhhealtheom TEL 02 84218287 FAX 02 89096451

*

Si dichiara inoltre che tutti i prodotti POLYTECH recanc il necessario marchio CE € sono reahzzatf nel rispetto degh standard
prev:stl da ISO 13485,

Restiamo a completa diposizione per ulteriori informazioni e con l'occasione porgiamo i nostri migliori saluti.

POLYTECH HEALTH &

AESTHET!CS !T&LKA SRL
Via Olmetto, 7- 2012
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; SoUMR W
richiesta protesi mammarie per il 2 ottobre. ‘X/ : (: :
Alfredo Altieri ~ - , g L v
gio 26/09/2019 11:24 :
_A: Andrea Martellucci <a.martellucci@asl.rietiit>; Sabrina Brodone <s.brodone@asl rieti.it>; Stefano Tocchio

<stocchio@asl.rieti.it>; Luciano Quattrini <l.quattrini@asl.rieti.it>; ROSSANA MARIA MAINI
<r.maini@asl.rieti.it> V

i 1 allegati (167 kB) ;
richiesta protesi 2 ottobre 2019 polytech.dog;

buongiornag, vi inoltro in allegato la richiesta protesi mammarie per la seduta del 2
ottobre 2019. in merito alla richiesta di protesi, vi comunico che il materiale protesico in
questione €& stato richiesto alla ditta polytech perché unico sul mercato ad avere le
specifiche richieste.
La paziente che sara operata il 2ottobre ha svnluppato una intensa reazione
inflammatoria nei confronti della superficie in silicone delle protesi mammarie usate a ﬂm
ricostruttivi post oncologtu Per ridurre il rischio di ulteriori reazioni avverse, in questo
ristretto gruppo di} pamentc @ s"CTé"hhf“ icamente provata l'efficacia delle protesi rivestite in
schiuma di poliuretano di cui la polytech in italia & l'umca casa produttnce
‘ Cordlalmente - Affredo-Altieri R

Al sensi dellart. 13 del Regolamento 2016/679UE La informiamo che la pr&sfenr@ e~mall proviena
dalt' Asl di Rieti e s'intends i}'wia;‘a per scopi lavorativi. Per tale ragione non & possibile garantire
che, rispondendo alla stessa, il contenufo venga visualizzato e%c‘iuefv‘a:;rw;fe dal soggetio oui é
indirizzata la nsposta. Si ,f:*fés'&,‘IScj che le nformagzioni conlenuls in qu@sm mes sagafc BOMO :
Cﬂﬂfldenz&:}!i riservate e a uso esclusivo def destinatatio. Qualora lo sfesso Le fosse pery fssrzufu per
errors, La pr@ghmmo di eliminario immediatamente senza fame uso ulteriore dandocene,
gentilmente, comunicazione. ‘

Grazie.

- Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform yc;u that the hereby e~ mael
Ccomes from Aslof matf and is infended to be sent for working purposes. For this reason it's not
possible to guarantee that, by ans Wering to it the content will be only shown 1o the individusat
fowards jt's addressed. We specify that the information contained in this message are confideniral,
privileged and for the exclusive use of the addressee. if you ha ve received this e-mail message in
efror, please delete it immediately without using it any further and kindly notify us.
Thank you. ‘

;

https://outlook office.com/mail/inbox/id/AAQKAGISNGUwYTIKLTEy YjgINGVjYy1... 26/09/2019





